«Лöкчимдiн »
сикт овмöдчöминлöн администрация
	[image: ]
	Администрация
 сельского поселения
«Усть-Лэкчим»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

	  23 октября 2023 года                                                                               № 31

(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Усть-лэкчим» от 16 апреля 2008 года № 11 «Об утверждении  Положения комиссии по работе с неблагополучными семьями на территории сельского поселения «Усть-Лэкчим»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Республики Коми от 26.09.2014 г. «О некоторых вопросах, связанных  с  созданием  и  осуществлением  деятельности комиссий по делам  несовершеннолетних и защите их прав на территории Республики Коми»  администрация сельского поселения «Усть-Лэкчим»,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 16 апреля 2008 года № 11 «Об утверждении  Положения комиссии по работе с неблагополучными семьями на территории сельского поселения «Усть-Лэкчим».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                          А.М.Меникова

image1.png